بهمین خاطر از فرصت سود جسته و میخواهند به مردم بقبولانند که باید به همین نوع «تغییرات» رضایت دهید؛ باید به افرادی از قماش خاتمی امید ببینید تا به تدریج اصلاحاتی در زندگیتان بوجود آورند؛ باید راه های مسالمت آمیز و

اتحادیه کمونیستهای ایران
(سربداران)
۵ خرداد ۱۳۷۶ (۲۶ مه ۱۹۹۷)

### جزوات زیر منتشر شده است. برای تهیه آنها با نشانی

#### ما تماس بگیرید:

- زنان در چین مائونیستی نیمی از آسمان را بر دوش داشتند (مقاله ای از نشریه «کارگر انقلابی» ارگان حزب کمونیست انقلابی آمریکا)
- درباره رهائی زنان و پیشروی بسوی کمونیسم (مقاله ای از جهانی برای فتح)
- زنان ماشین جوجه کشی نیستند.